
 
 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 
 

L’Assessore 
 
 
 

DECRETO N. 17 DEL 14.10.2010 

————— 

Oggetto: Rettifica del Decreto n. 16 del 30/09/2010  recante “Disposizioni di indirizzo 

politico-amministrativo per i servizi di collegamen to marittimo per il trasporto 

di persone e di veicoli con le isole minori”. 

VISTO il proprio Decreto n. 16 del 30/09/2010 con il quale sono impartite alla Direzione 

Generale disposizioni in ordine alla proroga dei servizi di collegamento marittimo di 

trasporto con le isole minori; 

RILEVATO che, con riferimento all’elencazione delle tratte oggetto di proroga e costituenti 

l’attuale assetto dei servizi attivati con le isole minori, per mero errore materiale è 

stata omessa la tratta Palau – La Maddalena; 

RITENUTO  di dover provvedere alla conseguente rettifica del medesimo facendo salvi gli atti 

amministrativi consequenziali già adottati 

DECRETA  

ART. 1  Per le motivazioni esposte in premessa l’art. 1 del Decreto n. 16 del 30/09/2010 è 

così riformulato: 

 “La Direzione Generale dell’Assessorato provvederà, tramite le strutture 

competenti, ad adottare gli atti necessari alla proroga dei servizi di collegamento 

marittimo di trasporto con le isole minori (tratte: Portovesme – Carloforte, Calasetta 

– Carloforte, La Maddalena Palau – e Porto Torres - Isola dell’Asinara), 

mantenendo l’attuale assetto dei servizi fino al 31 marzo 2011, salvo eventuali 

proroghe e sempreché non intervenga nel frattempo l’aggiudicazione della gara di 

privatizzazione Saremar SpA”; 



 
 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 
 

L’Assessore DECRETO N.  
     DEL  
 
 

   2 

 

ART. 2 Sono fatti salvi gli atti amministrativi consequenziali già adottati ivi comprese le 

Determinazioni del Direttore del Servizio degli appalti e gestione dei sistemi di 

trasporto n. 630 e 631 del 30/09/2010 di proroga dell’assetto dei servizi di 

collegamento per la tratta La Maddalena – Palau 

Cagliari, 

L’Assessore 
Angelo Carta 

 

 


